
Uchwała Nr 67/ 07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 stycznia 2007r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Ramowych Planów Realizacji Działań: 
– 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy  

       i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”, 
– 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”,  
– 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi”. 

Priorytetu 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na rok 2007. 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji  
w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
2004 – 2006 w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Ramowe Plany Realizacji Działań 2.1, 2.3 oraz 2.4 ZPORR na rok 2007  
stanowiące załączniki nr 1 – 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas  

 
 
 
 



 

 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   

 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

  

 
 ZAŁĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  

 Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.1 na lata 2004 – 2008”  

 Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.1 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2

2.1 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



 
Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w województwie 
świętokrzyskim   
        

Działanie  2.1   

data 
sporzą
dzenia 

11.01.
2007 
r.   

        
TABELA NR 1 Planowany 
harmonogram płatności dla Działania 
2.1 na lata 2004-2008 w PLN        
        
        
        
I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

7 334 922,23 eur   = 

   27 
902 
044,16  pln kurs: 3,8040   

        

Źródło finansowania razem 
2004 

r. 2005 r. 2006 r. 
2007 

r. 
2008 

r.  

  

tempo 
wydatko
wania 0% 11% 44% 43% 6% 104%

EFS 

      27 
902 
044,16    

              
-       

             
2 965 
635,00    

           12 
353 
565,11     

      12 
119 
636,10    

            
463 
207,95     

budżet państwa 

         9 
300 
681,39    

              
-       

                
988 
545,00    

             4 
117 
855,04     

        4 
039 
878,70    

         1 
820 
197,32     

pozostałe źródła 0,00 
              

-       
                

-       
                  

-       
               
-       

               
-        

razem 

      37 
202 
725,55    

              
-       

             
3 954 
180,00    

           16 
471 
420,15     

      16 
159 
514,80    

         2 
283 
405,27    

    38 
868 
520,22   

 
Województwo - Świętokrzyskie  
TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.1 na rok 2007 w podziale na kwartały w PLN 

   
 razem 2007 2007 r.    
  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał 
 tempo wydatkowania 28,21% 28,88% 19,80% 23,11% 100,00%

EFS               12 119 
636,10 

     3 419 076,49    3 500 000,00  2 400 000,00   2 800 559,61 -                  0,00 

budżet państwa                 4 039 
878,70 

     1 139 692,16    1 166 666,67     800 000,00      933 519,87 -                  0,00 

pozostałe źródła                                   -                       -                       -                     -                      -                        -
razem               16 159 

514,80 
     4 558 768,65    4 666 666,67  3 200 000,00   3 734 079,48    16 159 514,80 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   

 
 

1.PROGRAM  
 
  
 
 

2.PRIORYTET 
 

3.DZIAŁANIE  
 
 

4.BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 

5.PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

  

 
 ZAŁĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  

 
 Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.3 na lata 2004 – 2008”  

 Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.3 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2

2.3 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w województwie 
świętokrzyskim   
        

Działanie  2.3   

data 
sporzą
dzenia 

11.01.
2007 
r.   

        
TABELA NR 1 Planowany 
harmonogram płatności dla Działania 
2.3 na lata 2004-2008 w PLN        
        
        
        
I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

2 830 094,00 eur   = 

   10 
765 
677,58  pln kurs: 3,8040   

        

Źródło finansowania razem 
2004 

r. 2005 r. 2006 r. 
2007 

r. 
2008 

r.  

  

tempo 
wydatko
wania 0% 6% 38% 51% 5% 100%

EFS 

      10 
765 
677,58    

              
-       

                
631 
952,52    

             4 
138 
067,04     

        5 
443 
129,69    

            
552 
528,33     

budżet państwa 

         3 
588 
559,19    

              
-       

                
210 
650,84    

             1 
379 
355,68     

        1 
814 
376,56    

            
184 
176,11     

pozostałe źródła 
831 

196,68 
              

-       
                

-       
                  

-       

           
752 
035,09   

              
79 
161,59     

razem 

      15 
185 
433,45    

              
-       

                
842 
603,36    

             5 
517 
422,72     

        8 
009 
541,34    

            
815 
866,03    

     15 
185 
433,45   

 
 
 
 

Województwo - Świętokrzyskie  
TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.3 na rok 2007 w podziale na kwartały w PLN 

   
 razem 2007 2007 r.    
  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał 
 tempo wydatkowania 26,12% 29,39% 22,05% 22,44% 100,00%

EFS                 5 443 
129,69 

    1 421 572,25    1 600 000,00    1 200 000,00      1 221 557,44                    0,00 

budżet państwa                 1 814 
376,56 

       473 857,42       533 333,33       400 000,00         407 185,81                    0,00 

pozostałe źródła                    752 
035,09 

       196 407,63       221 059,61       165 794,71         168 773,13                    0,00 

razem                 8 009 
541,34 

    2 091 837,30    2 354 392,95    1 765 794,71      1 797 516,39      8 009 541,34 

 
 

 
 
 



 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   

 
 

1.PROGRAM  
 
  
 
 

2.PRIORYTET 
 

3.DZIAŁANIE  
 
 

4.BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 

5.PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

  

 
 ZAŁĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  

 
 Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.4 na lata 2004 – 2008”  

 Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.4 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2

2.4 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



 
Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w województwie 
świętokrzyskim   
        

Działanie  2.4   

data 
sporzą
dzenia 

11.01.
2007 
r.   

        
TABELA NR 1 Planowany 
harmonogram płatności dla Działania 
2.4 na lata 2004-2008 w PLN        
        
        
        
I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

2 002 015,77 eur   = 

      7 
615 
667,99   pln kurs: 3,8040   

        

Źródło finansowania razem 
2004 

r. 2005 r. 2006 r. 
2007 

r. 
2008 

r.  

  

tempo 
wydatko
wania 0% 4% 42% 47% 6% 100%

EFS 

         7 
615 
667,99    

              
-       

                
338 
140,40    

             3 
216 
964,80     

        3 
579 
866,69    

            
480 
696,10     

budżet państwa 

         2 
538 
556,00    

              
-       

                
112 
713,47    

             1 
072 
321,60     

        1 
193 
288,90    

            
160 
232,03     

pozostałe źródła 
1 635 

446,30 
              

-       
                

-       
                  

-       

        1 
479 
689,51   

            
155 
756,79     

razem 

      11 
789 
670,29    

              
-       

                
450 
853,87    

             4 
289 
286,40     

        6 
252 
845,10    

            
796 
684,92    

      11 
789 
670,29   

 
Województwo - Świętokrzyskie  
TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.4 na rok 2007 w podziale na kwartały w PLN 

   
 razem 2007 2007 r.    
  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał 
 tempo wydatkowania 32,20% 50,79% 8,38% 8,63% 100,00%

EFS                 3 579 
866,69 

     1 152 751,00    1 818 038,95       300 000,00      309 076,74 
0,00 

budżet państwa                1 193 
288,90 

        384 250,33       606 012,98       100 000,00      103 025,58 
0,00 

pozostałe źródła                 1 479 
689,51 

        476 474,04       751 461,83        124 000,95      127 752,69 
0,00 

razem                 6 252 
845,10 

     2 013 475,38    3 175 513,76       524 000,95      539 855,01        6 252 
845,10 

   
 

 


